
 

 
  

 

 
 
SmartConnect kiosklarınızın işleyişini güvence altına alır, sorunsuz çalışmasını 
sağlar ve kiosklarınızı otomotize ederek, kioskunuz üzerinde ihtiyacınız olan 
kontrolleri gerçekleştirir. Bu özellikler bir kiosk uygulmasında ihtiyacınız olan 
en önemli unsurlardır. 
 
SmartConnect, işinizde kioskunuzdan en iyi şekilde faydalanmanızı sağlamak ve 
kiosk kullanıcılarının kiosku en kolay ve en konforlu biçimde kullanabilmesi için, 
ihtiyaçlar doğrultusunda konfigüre edilebilecek çeşitli fonksiyonlar sunmaktadır.  
 
SmartConnect web tabanlı kiosk projelerinizin hızlı ve kolay biçimde hayata 
geçirilmesini sağlar, mevcut web alt yapınızı kullanarak projelerinizi geliştirmenizi 
kolaylaştırır. Web teknolojileriyle içerik hazırlanıp sunulmasını mümkün kılar, 
prezantabl sunuşlar yapmanızı kolaylaştırır. 
 
Uzaktan yönetim yazılımı SmartAccess ile uyumlu olan SmartConnect, 
kiosklarınıza, sunucudaki yönetim yazılımlarıyla iletişim kurabilecek yetenekleri 
kazandırır.   
 
Ayrıca kiosklarınızda ek olarak kullanabileceğiniz  SmartConnect Kiosk Kontrol 
Kartı; kiosklarınızda WatchDog Timer görevini görür ve aynı zamanda 
programlanabilir I/O özellikleriyle donanımsal kontrolleri sağlayabilir, donanımsal 
raporlamayı yapar 
 
 
SmartConnect kiosklarınıza kurulduktan sonra, kioskunuzu kontrol altına alır, temel 
yönetim sistemlerini yerine getirir. Kioskun açılış kapanış zamanlamasını, kendi 
kendine bakım yapmasını, sunucu ve kontrol kartıyla haberleşmesini sağlar. Ayrıca 
kiosk browser ve sanal klavyeye sahip olan yazılım içeriklerinizin sunulmasını sağlar.  
 
 



  
 

 
 
 
 
SmartCoonect’in kiosk browser’ını online veya offline olarak ayarlayabilirsiniz. 
İçeriklerinizi internetten online olarak görüntüleyebileceğiniz gibi, kioskunuzun lokal 
diskine yerleştirdiğiniz içerikleri ofline içerik olarak sunabilirisniz.  
 
3D konuşan sanal karakter opsiyonu ile kioskunuzda sanal müşteri temsilcinizi aktif 
hale getirebilir, içeriklerinizi sesli olarak sunabilirisiniz. 
 
SmartCoonect kullanım istatisliklerini kayda geçirir ve donanım performansını izler, 
raporlar. Sunucuyla irtibat halindeyse sunucuya raporları gönderir, yeni görevleri 
sunucudan alır. Çift ekran destekleme özelliğine sahiptir, diğer ekrandaki 
reklamlarınızın gösterilmesini sağlar. Ayrıca kiosklarınıza telefon, para otomatı, kart 
okuyucu, yazıcı takıldığında bunların yönetilmesini ve kontrol edilmesini sağlar 
 
SmartCoonect ile kullanım esnasında kullanıcının, gerek sistem bileşenlerine erişimi, 
gerekse internet dolaşımı, optimal düzeyde sınırlandırılarak gerekli güvenlik 
sağlanmaktadır. 
 
 

 
 


